

Årsrapport for 2020/21

**Elitehockey ApS
Tvedvangen 204
2730 Herlev
CVR-nr. 33 36 53 57**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2021

Nicolai Flindt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	5
Balance 30. juni 2021	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elitehockey ApS Tvedvangen 204 2730 Herlev
	CVR-nr.: 33 36 53 57
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
	Hjemsted: Herlev
Bestyrelse	Nicolai Flindt, formand Jacob Andreasen, næstformand Jesper Theilvig Stig Wessberg Lasse Sixhøj Hockerup
Direktion	Lars Christian Skjøth, direktør
Revisor	Hartzberg+ statsautoriseret revisionsanpartsselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ishockeyhold samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 33.110, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 39.177.

Regnskabsåret har været påvirket af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Taget situationen i betragtning, vurderer ledelsen indeværende års mindre overskud som tilfredsstillende, på trods af dette ikke følger det fastlagte budget. COVID19 har fortsat indflydelse på selskabets drift for kommende regnskabsår. Således forventes der færre tilskuere og sponsorer. Med stram økonomistyring, er det ledelsens forventning, at komme ud med et mindre overskud for 2021/22.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		3.904.832	3.697.912
Personaleomkostninger	2	-3.830.220	-3.589.830
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	-26.897	-6.558
Resultat før finansielle poster		47.715	101.524
Finansielle indtægter		7	185
Finansielle omkostninger	4	-14.612	-13.878
Årets resultat		33.110	87.831
Overført resultat		33.110	87.831
		33.110	87.831

Balance 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.333	8.162
Indretning af lejede lokaler		43.424	48.797
Materielle anlægsaktiver	5	88.757	56.959
Deposita	6	159.347	159.347
Finansielle anlægsaktiver		159.347	159.347
Anlægsaktiver i alt		248.104	216.306
Færdigvarer og handelsvarer		75.000	155.000
Varebeholdninger		75.000	155.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.500	142.866
Andre tilgodehavender		2.955.759	357.634
Tilgodehavender		3.013.259	500.500
Likvide beholdninger		358.048	89.169
Omsætningsaktiver i alt		3.446.307	744.669
Aktiver i alt		3.694.411	960.975

Balance 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		120.000	120.000
Overført resultat		-80.823	-113.933
Egenkapital	7	<u>39.177</u>	<u>6.067</u>
Ansvarlig lånekapital		<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.148.342	96.496
Anden gæld		1.100.292	458.412
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.600</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.255.234</u>	<u>554.908</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.655.234</u>	<u>954.908</u>
Passiver i alt		<u><u>3.694.411</u></u>	<u><u>960.975</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	120.000	-113.933	6.067
Årets resultat	0	33.110	33.110
Egenkapital 30. juni 2021	120.000	-80.823	39.177

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Driftserstatning	0	436.054
Tilskud/Støtte o.a.	4.786.418	432.771
DIU hjælpepakke	-12.423	225.000
	4.773.995	1.093.825
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.607.128	3.390.685
Pensioner	66.450	0
Andre omkostninger til social sikring	96.691	158.124
Andre personaleomkostninger	59.951	41.021
	3.830.220	3.589.830
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	26.897	6.558
	26.897	6.558
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.991	13.810
Valutakurstab	621	68
	14.612	13.878

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. juli 2020	53.722	53.722
Tilgang i årets løb	14.768	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>68.490</u>	<u>53.722</u>
Opskrivninger 1. juli 2020	0	0
Opskrivninger 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	10.298	4.925
Årets afskrivninger	12.859	5.373
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>23.157</u>	<u>10.298</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u><u>45.333</u></u>	<u><u>43.424</u></u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. juli 2020	<u>159.347</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>159.347</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u><u>159.347</u></u>

7 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.
